



CITTA' DI CARINI

Città Metropolitana di Palermo Prima Commissione Consiliare Permanente

> Ai Sigg.ri Consiglieri Comunali Comunali Componenti della I Commissione Consiliare

> > Dott. Lo Monaco Giacomo
> > D.ssa Picone Maria Rita
> > D.ssa Finazzo Rosalia
> > Sig. Sgroi Salvatore
> > Sig. Savasta Cosimo
> > Avv. Esposito Giovanni Davide

Al Sig. Capo Ripartizione VI **Geom. Mario Cipriano**

Al Sig. Capo Ripartizione VIII Ing. Rita Lo Coco

Al Sig. capo Ripartizione I **Dott. Pietro Migliore**

e, p.c.

Al Sig. Sindaco
Prof. Monteleone Giuseppe

Al Sig. Presidente del C.C.
Pietro Salvatore Mannino

Al Sig. Segretario Generale

D.ssa Sonia Acquado

Al Sig.Segretario della Commissione Dott. Sansone Giuseppe LORO SEDI

OGGETTO: Adunanza Prima Commissione Consiliare. — Parere ai sensi dell'art. 47 del vigente Statuto comunale approvato con atto C.C. n. 68 del 23 giugno 2016, modificato con atto C.C. n. 98 del 19/9/2017 e dell'art. 57 del vigente regolamento di funzionamento del Consiglio Comunale e delle Commissioni consiliari, approvato con atto C.C. n. 90 del 18 luglio 2016, modificato con atto C.C. n. 38 del 27/04/2017, con atto C.C. n.94 del 31/08/2017, con atto C.C. n.132 del 21/12/2017 e con atto C.C. n.105 del 03/09/2018.

Si invitano le SS.LL., nella qualità, a prendere parte alla seduta della Prima Commissione Consiliare, che avrà luogo nella Casa comunale, c.so Umberto I,Ufficio del Presidente del Consiglio Comunale, il giorno 10 luglio 2020 alle ore 9,30, per la trattazione del seguente o.d.g.:

- a) Prosecuzione esame delle seguenti due proposte già iscritte all'o.d.g della commissione del giorno 10 marzo 2020:
- 1) Approvazione regolamento dei mercati periodici tematici;
- 2) Conferma dichiarazione di riscatto degli impianti di pubblica illuminazione situati nel territorio comunale di proprietà Enel Sole srl manifestata con la deliberazione G.M. n. 45 del 3 aprile 2019 finalizzata all'acquisizione in autotutela della proprietà degli stessi al patrimonio indispensabile comunale;

- b) Nuove proposte pervenute:
- 3) Valutazione giustificazione a seguito contestazione assenze consecutive alle sedute Consiliari Consigliere Comunale Giambanco Gaetano;
- 4) Valutazione giustificazione a seguito contestazione assenze consecutive alle sedute consiliari Consigliere Comunale Savasta Cosimo;
- 5) Valutazione giustificazione a seguito contestazione assenze consecutive alle sedute consiliari Consigliere Comunale Musso Costantino;

Si rappresenta che dovranno essere assicurate le indicazioni riportate nell'allegato 1 scheda "uffici aperti al pubblico" dell'ordinanza contingibile ed urgente dal Presidente della Regione n. 25 del 13/06/2020 e, in particolare, dovrà essere garantito il rispetto del mantenimento della distanza interpersonale di almeno un metro, l'uso della mascherina, il rilevamento della temperatura corporea, igienizzazione mani e il ricambio d'aria.

Distinti saluti.

Il Presidente della 1° Commissione Consiliare Avv. Dario Salvatore Armetta

Allegate: n. 05 proposte con i relativi allegati